Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao

Profissional

Agrupamento de Escolas Rainha D. Leonor, Lisboa N° Escola :
2019-05-08 N° Horario :
500 - Matematica N° Horas:

13/05/2019 10:05:08

Data de

N° Candidato Nascimento

171748
45

22

Tempo de Servigo antes

Tempo de Servigo

Classificagao
Profissional

10

11

12

13

14

23,019

21,505

20,214

19,403

18,729

18,200

17,318

16,952

16,852

16,521

16,463

16,153

15,118

14,667

6718428892 Vania Carina Rodrigues Cerqueira 28/10/1982
6733011824  Susana Paula Vila Real Ribeiro Almeida 08/05/1973
8653183671 Carla da Conceigao Carmo Ferreira 02/07/1976
6988088490 Marisa Alexandra da Silva Pereira Rodrigues Barbosa 22/05/1980
1908872888 Anabela Lamas Gongalves Lages 05/01/1975
8261534138 Marta Natalia Silva de Freitas 26/05/1982
4379388972  Jorge Alexandre Moura Alves Vieira 10/11/1983
7732065050 Sonia Maria e Sousa Pereira 07/12/1972
5546141727  Sonia Daniela Azevedo Barbosa da Silva 11/12/1980
9053082956  Ana Rita Pereira Ribeiro de Abreu 28/08/1980
2251313257  Nelson Ricardo Tiago Arvelos 24/08/1974
6779814857  Carlos Martins 09/12/1975
2937869343 Sandra Maria Teixeira Rodrigues 09/03/1976
1451188153  Fatima Cristina de Aimeida Pereira 04/07/1975

da profissionalizagao

365

366

365

366

366

365

2450

1607

2091

1533

116

895

858

1102

534

1151

773

61

16,000

14,000

13,000

15,000

13,000

14,000

17,000

14,000

14,000

13,000

15,000

13,000

13,000

14,000



Tempo de Servico

Ordenagao o L onar " Cancidato Nascimento  da profiesionaiagao _ 0osda QL LD
profissionalizacao

15 13,164 8578141164  Susana Maria Ferreira Maravalhas 03/08/1979 0 60 13,000
16 13,123 3750823537  Patricia Luis Dias 20/07/1976 366 227 12,000
17 19,504 8514780999 Ana Paula Lima de Macedo 09/11/1973 4748 0 13,000
18 15,466 1720377545 Joaquim Manuel Valadas Raminhos Rodrigues 18/07/1972 340 0 15,000
19 14,015 2262852294  Alfredo José Pereira Soldadinho 19/09/1984 11 0 14,000
20 12,556 8014216962  Rui Jorge Salvador Lemos 05/05/1970 406 0 12,000
21 11,000 7384907837  josé vicente duarte mogo 08/01/1965 0 0 11,000
22 11,000 6707688952  Sofia Madalena de Jesus Anjinho 05/08/1967 0 0 11,000
23 11,000 7107766945 Maria Alcina Gomes Navega 22/03/1973 0 0 11,000

25,810 2312888920 Ana Rute da Silva Cerejeira 14/03/1977 365 3763 15,000

21,403 3347261348  Claudia Margarida Ribeiro Teixeira 03/12/1983 0 2702 14,000

21,236 6920703130 Isabel lara lima da costa 17/05/1974 2362 730 16,000

18,385 8256477318 Rita Isabel Laranjeira Costa Ribeiro 09/08/1995 281 0 18,000



