Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Rainha D. Leonor, Lisboa Nº Escola : 171748

Data final da candidatura :2019-05-08Nº Horário :45

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática Nº Horas: 22

**Ficheiro gerado em :** 13/05/2019 10:05:08

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional
1	23,019	6718428892	Vânia Carina Rodrigues Cerqueira	28/10/1982	0	2562	16,000
2	21,505	6733011824	Susana Paula Vila Real Ribeiro Almeida	08/05/1973	365	2557	14,000
3	20,214	8653183671	Carla da Conceição Carmo Ferreira	02/07/1976	366	2450	13,000
4	19,403	6988088490	Marisa Alexandra da Silva Pereira Rodrigues Barbosa	22/05/1980	0	1607	15,000
5	18,729	1908872888	Anabela Lamas Gonçalves Lages	05/01/1975	0	2091	13,000
6	18,200	8261534138	Marta Natália Silva de Freitas	26/05/1982	0	1533	14,000
7	17,318	4379388972	Jorge Alexandre Moura Alves Vieira	10/11/1983	0	116	17,000
8	16,952	7732065050	Sónia Maria e Sousa Pereira	07/12/1972	365	895	14,000
9	16,852	5546141727	Sónia Daniela Azevedo Barbosa da Silva	11/12/1980	366	858	14,000
10	16,521	9053082956	Ana Rita Pereira Ribeiro de Abreu	28/08/1980	366	1102	13,000
11	16,463	2251313257	Nelson Ricardo Tiago Arvelos	24/08/1974	0	534	15,000
12	16,153	6779814857	Carlos Martins	09/12/1975	0	1151	13,000
13	15,118	2937869343	Sandra Maria Teixeira Rodrigues	09/03/1976	0	773	13,000
14	14,667	1451188153	Fátima Cristina de Almeida Pereira	04/07/1975	365	61	14,000

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional
15	13,164	8578141164	Susana Maria Ferreira Maravalhas	03/08/1979	0	60	13,000
16	13,123	3750823537	Patrícia Luís Dias	20/07/1976	366	227	12,000
17	19,504	8514780999	Ana Paula Lima de Macedo	09/11/1973	4748	0	13,000
18	15,466	1720377545	Joaquim Manuel Valadas Raminhos Rodrigues	18/07/1972	340	0	15,000
19	14,015	2262852294	Alfredo José Pereira Soldadinho	19/09/1984	11	0	14,000
20	12,556	8014216962	Rui Jorge Salvador Lemos	05/05/1970	406	0	12,000
21	11,000	7384907837	josé vicente duarte moço	08/01/1965	0	0	11,000
22	11,000	6707688952	Sofia Madalena de Jesus Anjinho	05/08/1967	0	0	11,000
23	11,000	7107766945	Maria Alcina Gomes Navega	22/03/1973	0	0	11,000
	25,810	2312888920	Ana Rute da Silva Cerejeira	14/03/1977	365	3763	15,000
	21,403	3347261348	Cláudia Margarida Ribeiro Teixeira	03/12/1983	0	2702	14,000
	21,236	6920703130	Isabel lara lima da costa	17/05/1974	2362	730	16,000
	18,385	8256477318	Rita Isabel Laranjeira Costa Ribeiro	09/08/1995	281	0	18,000